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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KORCE

Nr. $&/S  Prot. Daté 02 /02 /2022

Lénda: Kérkesé pér afishim publik.

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES TIRANE
Z. ARTAN LAME
DREJTOR I PERGJITHSHEM

BASHKISE KORCE
Z.SOTIRAQ FILO
KRYETAR

NJESISE ADMINISTRATIVE VITHKUQ

Agjencia Shtetérore e Kadastrés Drejtoria Vendore t& Korgé ,né zbatim t& ligjit nr. 20 daté 05.03.2020 ,
“Pér Pérfundimin E Proceseve Kalimtare Té Pronésisé Né Republikén e Shqipérisé” si dhe n€ zbatim t&
Vendimit Nr. 827, daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit
1é pronésisé té objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim “ ka
marré né shqyrtim kérkesén me nr. 10917 prot, daté 02.06.2021 me subjekt: Samuela Nesti Koleci +BP.

Nga procesverbali i verifikimit né terren rezulton se objekti ndodhet né Bashkiné Korgé, Njésia
Administrative Vithkuq, fshati Vithkuq, me kéto t& dhéna:

e Z.K.3790 nr.pas 344/31/1

e Sip.parcelés ndértimore: 595 m2

e Sip. e bazés sé ndértimit: 104.3 m?2

e Numriikateve : 1 Kat + Bodrum
Pasurité Kufitare

e Veri Nr. Pasurie: 344/37

o Jug Nr. Pasurie: 934

e Lindje Nr. Pasurie: 344/33; 344/35

e Peréndim Nr.Pasurie: 344/37

Rr “1 Maji”, Lgj. 18, Korgé Tel: +355 82244642
http:// www.ashk.gov.al Faks: +3558224464



Pér sa mé sipér kérkojmé , qé t& béhet afishimi on-line né fagen zyrtare t&¢ A.SH.K., kjo bazuar né pikén 8
t& VKM-sé Nr.827,daté 30.09.2020 “T¢ dhénat e kérkesés dhe té evidentimit né terem béhen publike pér 30
dité, né ambientet e njésisé administrative ku gjendet pasuia , né ambientet e Agjencisé Shtetérore té
Kadastrés., si dhe pikés 22 t&€ VKM-s€ Nr.827,dateé 30.09.2020, ,,Pér Pércaktimin e rregullave té
hollésishme pér miratimin e dokumentit t€ pronésis€¢ t€ objekteve pa titull pronésie, trojeve t€ tyre
funksionale dhe oborreve né pérdorim ,, sipas t& cilés “T¢ dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit té
pronésisé, si dhe atij té evidentimit né terren sipas genplanit me té gjitha elementet béhen publike pér 30 (
tridhjeté) dité, né ambjentet e njésisé administrative, ku gjendet pasuria, né ambjentet e drejtorisé vendore
té Ashk-sé, si dhe né fagen zyrtare on_line) ,,

Pas pérfundimit té afatit #& na konfirmoni nése ka pasur kontestime apo jo, prané institucionit t&€ Bashkisé
Korge.

Nég bashké&punim me ju !

Bashkélidhur: Genplani 1 pasurisé

Konceptoi: M.Lagi /D. Qaja@\

Miratoi: E. Dushku
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GENPLAN

DREJTORIAE ASHK : KORCE NUMRI UNIK {INDEKS): 07_9024608
QARKU: KORCE NR. | APLIKIMIT: 10917
BA SHKIA: KORGE NR. PASURISE: 34473141
ZONA KADA STRALE: 3790 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 595
ADRESA E PASURISE: VITHKUQ PR. SHTET=P0O PR.E TE TRETEVE = PR. TE VET =
INDEKSI | HARTES: KO-VITHK-55 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 104.3
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTBES
DREJTORIA VENDORE KORCE

Nr. G¥ Prot. Daté g /09 /2022

Lénda: Kérkesé pér afishim publik.

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES TIRANE
Z. ARTAN LAME
DREJTOR I PERGJITHSHEM

BASI_L_IKISE MALIQ
Z. GEZIM TOPCIU
KRYETAR

NJESISE ADMINISTRATIVE POJAN V/

Agjencia Shtetérore e Kadastrés Drejtoria Vendore t€ Korgé ,né zbatim té ligjit nr. 20 daté€ 05.03.2020 ,
“Pér Pérfundimin E Proceseve Kalimtare Té Pronésisé Né Republikén e Shqipérisé* si dhe né zbatim té
Vendimit Nr. 827, daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit
1é pronésisé té objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim “ ka
marré né shqyrtim kérkesén me Nr. 16366 prot, daté 09.08.2021 subjekti: Daniel Shagelli, i cili ka interes
t& ligjshém pér pasuriné e poseduar nga Z. Kristo Zihni Shaqelli + BP.

Nga procesverbali i verifikimit né terren rezulton se objekti ndodhet né fshatin Plasé, Bashkia Maliq, me
kéto t& dhéna:

e ZXK.2984 nr.pas 112/40

e Sip.parcelés ndértimore: 315.36 m2

e Sip. e bazés sé ndértimit: 83.6 m2

e Numriikateve : 1 Kat+ Bodrum
Pasurité Kufitare

e Veri Nr. Pasurie: 114/32

o Jug Nr. Pasurie: 112/39; 112/38

e Lindje Nr. Pasurie : 112/41

e Peréndim Nr.Pasurie: 141/32

Rr “1 Maji”, Lgj. 18, Korgé Tel: +355 82244642
http:// www.ashk.gov.al Faks: +3558224464



Pér sa mé sipér kérkojmé , qé t&€ behet afishimi on-line né faqen zyrtare t&€ A.SH.K., kjo bazuar n& pikén 8
té VKM-sé Nr.827,daté 30.09.2020 “T¢ dhénat e kérkesés dhe té evidentimit né teren béhen publike pér 30
dité, né ambientet e njésisé administrative ku gjendet pasuria , né ambientet e Agjencisé Shtetérore té
Kadastrés.“, si dhe pikés 22 t& VKM-sé Nr.827, daté 30.09.2020, ,,Pér Pércaktimin e rregullave té
hollésishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisé t&€ objekteve pa titull pronésie, trojeve té€ tyre
funksionale dhe oborreve né pérdorim ,, sipas t& cilés “T¢ dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit té
pronésisé, si dhe atij té evidentimit né terren sipas genplanit me té gjitha elementet béhen publike pér 30 (
tridhjeté dité,) né ambjentet e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambjentet e drejtorisé vendore
té Ashk-sé, si dhe né fagen zyrtare on_line) ,,

Pas pérfundimit té afatit 26 na konfirmoni nése ka pasur kontestime apo jo, prané institucionit t€ Bashkisé
Maligq.

Né bashképunim me ju !

Bashkélidhur: Genplani i pasurisé

4\
Konceptoi: \

Miratoi: E. Dushk

Rr“1 Maji”, Lgj. 18, Korgé Tel: +355 82244642
http:// www.ashk.gov.al Faks: +3558224464



GENPLAN

DREJTORIAE ASHK : KORCE NUMRI UNIK (INDEKS): 07_9025629
QARKU: KORCE NR.TAPLIKIMIT: 16366
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ZONA KADA STRALE: 2984 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 31536
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTBES
DREJTORIA VENDORE KORCE

Nr. ¢ Prot. Daté 0 / 03 /2022

Lénda: Kérkesé pér afishim publik.

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIES TIRANE
Z. ARTAN LAME
DREJTOR I PERGJITHSHEM

BASHKISE KORCE
Z.SOTIRAQ FILO
KRYETAR

Agjencia Shtetérore e Kadastrés Drejtoria Vendore t€ Korgé ,né zbatim t€ ligjit nr. 20 daté 05.03.2020 ,
“Pér Pérfundimin E Proceseve Kalimtare Té Pronésisé Né Republikén e Shqipérisé“ si dhe n€ zbatim t&
Vendimit Nr. 827, dat& 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit
té pronésisé té objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim “ ka
marré n€ shqyrtim kérkesén me nr. 19190 prot, daté 14.09.2021 me subjekt: Astrit Hysen Hasani.

Nga procesverbali i verifikimit né terren rezulton se objekti ndodhet né Bashkiné Korgég, qyteti Korgé, me
kéto t& dhéna:

e Z.XK. 8564 nr.pas 3/68/4
e Sip.parcelés ndértimore: 243.2 m2
e Sip. e bazés sé ndértimit: 105.4 m?2
e Numriikateve: 2 Kate
Pasurité Kufitare
e Veri Nr. Pasurie: 3/68/1; 3/760
o Jug Nr. Pasurie: 3/68/3; 3/69
e Lindje Nr. Pasurie: 3/1119; 3/1120-ND
e Peréndim Nr.Pasurie: 3/68/1; 3/760

Pér sa mé sipér kérkojmé , g€ t&€ behet afishimi on-line né fagen zyrtare t&€ A.SH.K., kjo bazuar né pikén 8
t&é VKM-sé Nr.827,daté 30.09.2020 “Té dhénat e kérkesés dhe té evidentimit né terem béhen publike pér 30

Rr “1 Maji”, Lgj. 18, Korgé Tel: +355 82244642
http:// www.ashk.gov.al Faks: +3558224464



dité, né ambientet e njésisé administrative ku gjendet pasuia , né ambientet e Agjencisé Shtetérore té
Kadastrés.” si dhe pikés 22 t& VKM-sé Nr.827.daté 30.09.2020, ,,Pér Pércaktimin e rregullave té
hollésishme pér miratimin e dokumentit t€ pronésis€ t&€ objekteve pa titull pronésie, trojeve t€ tyre
funksionale dhe oborreve né pérdorim ,, sipas t& cilés “7¢ dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit té
pronésisé, si dhe ati té evidentimit né terren sipas genplanit me té gjitha elementet béhen publike pér 30 (
tridhjeté dité, né ambjentet e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambjentet e drejtorisé vendore
té Ashk-sé, si dhe né faqen zyrtare on_line) ,,

Pas pérfundimit t€ afatit #¢ na konfirmoni nése ka pasur kontestime apo jo, prané institucionit t&€ Bashkisé
Korge.

Né bashképunim me ju !

Bashkélidhur: Genplani i pasurisé

DREJFORI
BESA SPAHX

Rr “1 Maji”, Lgj. 18, Korgé Tel: +355 82244642
http:// www.ashk.gov.al Faks: +3558224464



GENPLAN

DREJTORIAE ASHK :
QARKU:

BA SHKIA:
ZONAKADASTRALE:
ADRESA E PASURISE:

INDEKSI | HARTES:
SHKALLA: 4-50p
DATA: 247112021

KO-M-7:KO-N-8

NUMRI UNIK {INDEK S):
NR. | APLIKIMIT:
NR. PASURISE:
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE =

FR."WANGJEL KOCHLEBNSHTET=P0 PR.E TE TRETEVE =

3

‘ SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =

HYSEN HASANM]

ztesiz

POSEDUESE  ASTRIT

emér

KRGJSH

x= EZE243 82

y= 4228984 71

KUFITARET:

VE RI NrPas 3/68/1.3/760
JuG NrPas 3/68/3.3/68
LINDJE NePas 3f1119:ND-311120

PEREMDIM NrPas 3/68/1:3/F50

| NDERTESA

[ IrarcELA

—— KUFIPARCELE

SEKTORII HARTOGRAFISE:

SPECIALIST DBENIS

PERGJEGIES

SEKTORI I GESHTJEVE TE PRONES

SPECIALIST FONIKA

PERGIEGJIES

DREJTOR { PERFAQESUES | SUBJEKTIT: BESA

emEr




